
 

 

Pa g i na  1  d i  1  
 

Ufficio ragioneria ���� Tel. 030/25.50.841 ���� e-mail ragioneria@comune.castelmella.bs.it  
 
\\server01\ragioneria\maurizio.lorenzi\BILANCIO 2009 2011\INCARICHI SOCIETARI.doc 
 

  
  

  

  

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
        
  
  
  
  
  
   

 

 
 

Prot. n.    1211              Castel Mella lì,  28/01/2009 
Tit.   1      Cl. 6 
Fasciolo                                 
 
 
Oggetto:  comunicazione incarichi di amministratore di società. 
  1° semestre 2009. 
  
 
 
 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
Richiamato l’articolo 1 – comma 735 della Legge n. 296 del 27/12/2006  (legge finanziaria 2007)  
che dispone la pubblicazione all’albo pretorio e sul sito informatico degli incarichi di 
amministratore di società conferiti dalle amministrazioni pubbliche; 
 
Dato atto che il Comune di Castel Mella è socio unico della società C.M. SERVIZI s.r.l. (c.f. 
02196860981); 
 
Visto l’atto di nomina del Sindaco in data 15/07/2006 prot. n. 9580 e l’atto in data 21/07/2008 n. 
prot. 8926 con il quale sono stati nominati gli amministratori della suddetta società  interamente  
partecipata da questa amministrazione comunale; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione all’albo pretorio e sul sito informatico  degli incarichi  di amministratore della 
società C.M. SERVIZI s.r.l. conferiti dal Comune di  Castel Mella: 
 
 

NOMINATIVO CODICE FISCALE QUALIFICA COMPENSO 
Mari Ramona MRARMN70H52E897V Presidente c.d.a. � 3.000,00 
Maffeis Orietta MFFRTT70H61B157T Consigliere � 3.000,00 
Colombo Monica CLMMNC70E70B393W Consigliere � 3.000,00 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Maurizio Lorenzi) 

 
______________________________ 
Servizi Finanziari  
Ufficio ragioneria: LM/lm 

 


